
Seuraava luettelo on vain ohjeellinen. Klubit voivat poistaa tai lisätä kohtia tarpeen mukaan.    

• Kokous kutsutaan koolle

• Sopiva avaus (voi sisältää laulua)

• Lippuseremonia

• Hartaushetki

• Osallistujien esittely

• Lyhyt kuvaus leoklubista (leoklubineuvoja tai lionsklubin presidentti)

• Uusien jäsenten virallinen vastaanottaminen, leoklubivirkailijoiden asettaminen virkaan

• Leo-perustamistodistuksen esittäminen

• Lahjan ojentaminen (lionsklubi saattaa antaa lahjan leoklubille. Lions Shop -kaupassa on tuotteita kuten kumistin, nuija, 
lippumerkki, lippu jne. 

• Ohjelmaa tai viihdettä

• Kokouksen päättäminen

 
Tällaisessa kokouksessa pienet, usein unohdetut yksityiskohdat voivat lisätä paljon tilaisuuden onnistumista. Harkitse 
seuraavaa henkilökohtaisissa tapahtumissa: 

• Tulostettu ohjelma - Sisällytä esityslista sekä jokaisen leoklubin virkailijan ja jäsenen nimet. Tämä tarjoaa hienon muiston 
tilaisuudesta.

• Tervetuloatoimikunta - Tervehtivät jäseniä ja vieraita, kun he saapuvat. He varmistavat myös, että jokainen vieras löytää 
sopivan istumapaikan.

• Illallinen

• Koristeet - Tervetuloakyltit ja/tai kukat puhujien pöydällä.

• Mikrofonit - Jos kokous on suuressa huoneessa, varmista, että kaikki vieraat voivat kuulla puhujia.

Uuden leoklubin perustamisen jälkeen sponsoroivalla lionsklubilla on tiettyjä velvollisuuksia. Ilmeisin näistä on toteuttaa hyvin 
järjestetty kokous Leo-perustamistodistuksen esittämistä varten. Tämän kokouksen tulisi olla mieleenpainuva tilaisuus kaikille 
asianosaisille, ja se voidaan pitää henkilökohtaisesti tai virtuaalisesti.

Harkitse paikallisten kansalaisryhmien tai koulupiirin virkamiesten kutsumista. Voit myös pitää yhteisen kokouksen lionsklubin 
jäsenten kanssa. Illan sisältö vaihtelee paikallisten tapojen ja olosuhteiden mukaan.

Leovirkailijoiden 
virkaanasettaminen ja uusien  
jäsenten vastaanottaminen



Leoklubin virkailijoiden virkaanasettamisseremonia
Leoklubineuvoja tai lionsklubin virkailija johtaa tätä seremoniaa.

Virkaanasettaja: ”Minulla on kunnia saada nimittää virkailijat  leoklubiin.

”Klubin jäsenet ovat ilmaisseet luottamuksensa heihin ja olenkin varma, että he tulevat hoitamaan uskollisesti velvollisuuksiaan 
yhteisöä ja muita jäseniä kohtaan.

Tätä tarkoitusta varten haluaisin kutsua kaikki tänne eteen toistamaan kuvaukset tehtävistä, jotka kukin on vapaaehtoisesti 
hyväksynyt, kun heidät on nimitetty leoklubivirkailijaksi."

Jäsenjohtajan nimittäminen virkaan: “Leo , sinut on valittu palvelemaan klubiasi 
jäsenjohtajana, ja tässä virassa johdat jäsenyysstrategiaa ja asetat klubillesi jäsenyyteen liittyvät tavoitteet yhdessä klubipresidentin 
ja neuvonantajan kanssa. Koordinoit ja järjestät uusien jäsenten hankintakampanjoita ja teet yhteistyötä klubisihteerin ja 
presidentin kanssa varmistaaksenne, että heidän tietonsa päivitetään verkossa toimivaan järjestelmään. Tuet uusia jäseniä heidän 
ensimmäisen jäsenyysvuotensa aikana, varmistat että uudet jäsenet tuntevat yhteenkuuluvuutta klubissa ja toimit yhteyshenkilönä, 
joka on valmiina tukemaan heitä.

Lupaatko suorittaa nämä tehtävät parhaan kykysi mukaan?”
Jäsenjohtaja: “Minä lupaan.”

Rahastonhoitajan nimittäminen virkaan: “Leo , sinut on valittu palvelemaan klubiasi 
rahastonhoitajana, ja tässä virassa otat vastaan kaikki maksut ja talletat ne hallituksen suosittelemaan pankkiin. Hoidat 
maksuliikenteen heidän luvallaan ja valmistelet ja toimitat heille kuukausittain talousraportit. Autat myös pitämään yllä ja 
rakentamaan yhtenäisyyden ja yhteistyön henkeä muiden leoklubivirkailijoiden sekä hallituksen jäsenten ja leoneuvojan kanssa.

“Lupaatko suorittaa nämä tehtävät rahastonhoitajana parhaan kykysi mukaan?"

Rahastonhoitaja: “Minä lupaan.”

Sihteerin asettaminen virkaan: “Leo , sinut on valittu palvelemaan klubisi sihteerinä. Toimit 
klubipresidentin sekä klubin hallituksen valvonnan ja ohjauksen alaisena. Ylläpidät klubin yleisiä tietoja, mukaan lukien hallituksen 
kokouspöytäkirjat, virkailijaluettelot, toimikuntien nimitykset, läsnäolotiedot ja ajantasaiset jäsenluettelot. Olet vastuussa leoklubin 
jäsenten jäsenrekisterien ilmoittamisesta ja päivittämisestä verkossa toimivassa järjestelmässä ja palveluraporttien lähettämisestä 
verkossa toimivan järjestelmän kautta kansainväliseen päämajaan. Autat myös pitämään yllä ja rakentamaan yhtenäisyyden ja 
yhteistyön henkeä muiden leoklubivirkailijoiden, hallituksen jäsenten ja leoneuvojan kanssa.

“Lupaatko suorittaa nämä tehtävät sihteerinä parhaan kykysi mukaan?"

Sihteeri: “Minä lupaan.”

Varapresidentin asettaminen virkaan: “Leo  , sinut on valittu palvelemaan klubisi 
varapresidenttinä. Olet presidentin tehvässä, jos hän ei jostain syystä kykene suorittamaan tehtäviään. Tässä tapauksessa 
sinulla on sama auktoriteetti kuin presidentillä ja suoritat hänen tehtävänsä vastaavasti. Autat myös presidenttiä tukemalla 
johtajakoulutuksen kehittämistä ja edistämällä yhtenäisyyttä leoklubin jäsenten keskuudessa, sponsoroivan lionsklubin ja 
leoklubineuvojan kanssa. Tuet ja autat myös presidenttiä hänen aloitteissaan ja palveluprojekteissaan.

“Lupaatko suorittaa nämä tehtävät varapresidenttinä parhaan kykysi mukaan?"

Varapresidentti: “Minä lupaan.”



Leoklubin presidentin asettaminen virkaan: “Leo , sinut on valittu 
toimimaan klubisi presidentin virassa. Olet klubisi ylin johtava virkailija. Teet kaiken voitavasi klubin jäsenten 
yhtenäisyyden edistämiseksi. Työskentelet myös sponsoroivan lionsklubin ja leoklubineuvojan kanssa. 
Johdat kaikkia kokouksia ja toimit puheenjohtajana hallituksen kokouksissa. Työskentelet leoklubin sihteerin ja 
leoklubineuvojan kanssa varmistaaksesi, että kaikki jäsenrekisterit ja palvelutoiminnot on raportoitu ja ajan tasalla. 
Tarkistat, että toimikunnat toimivat asianmukaisesti, pyydät toimikunnilta säännöllisiä raportteja ja valvot säännöllisiä 
vaaleja. Työskentelet myös määritelläksesi palvelutarpeet paikkakunnalla ja motivoidaksesi klubisi jäseniä vastaamaan 
niihin ahkerasti.

“Lupaatko suorittaa nämä tehtävät parhaan kykysi mukaan presidenttinä?"

Presidentti: “Minä lupaan.”

Leoklubin johtajien virkaanasettaminen: (Virkailija osoittaa seuraavat sanat kaikille toimialajohtajille.) ”Teidät on valittu tärkeään 
johtajan tehtävään. Olette osa leoklubin johtokuntaa. Osallistutte tunnollisesti klubinne säännöllisiin ja erityiskokouksiin. Teette 
parhaanne muodostaaksenne ja toteuttaaksenne sen toimintasääntöjä. Hallituksen jäsenenä olette tarkkoja, kun hyväksytte 
kaikki maksut ja pidättäydytte luomasta klubin tulojen ylittävää velkaa ettekä myöskään jaa varoja tarkoituksiin, jotka eivät ole 
välttämättömiä klubin tavoitteiden saavuttamiseksi.

“Lupaatko suorittaa nämä tehtävät parhaan kykysi mukaan?"

Leoklubin johtajat: “Minä lupaan.”

Uusien jäsenten seremonia  
Leoklubin presidentti, leoklubineuvoja tai lionsklubin virkailija suorittaa seremonian uusien jäsenten ottamiseksi virallisesti mukaan 
klubiin. 

Johtava virkamies kutsuu kokouksen koolle seuraavilla sanoilla:  
“Olemme aloittamassa seremonian, jonka tarkoituksena on toivottaa uudet jäsenet tervetulleiksi 

 leoklubiin. Tämä on tärkein tilaisuus näille jäsenille ja klubillemme, ja pyydän vilpittömästi, 
että jäsenet osallistuvat sopivalla tavalla tähän tilaisuuteen. Älkää aloittako suosionosoituksia ennen kuin olemme ottaneet kaikki 
uudet jäsenet virallisesti jäseniksi. Kerron nyt uusien jäsenten nimet ja pyydän, että he nousevat seisomaan ja tulevat tänne eteen."  

Johtava virkamies kertoo uusien jäsenten nimet. Kun kaikki ehdokkaat seisovat, virkailija sanoo:

”Toivotan teidät virkailijoiden ja jäsenten puolesta tervetulleiksi  leoklubiin. Teidät on kutsuttu 
jäseniksi, ja olemme kaikki iloisia ja ylpeitä päätöksestänne hyväksyä tämä kutsu.

“Jäsenyys leoklubissa on etuoikeus. Olette osallistumassa ohjelmaan, joka toimii ympäri maailmaa. Se alkoi vuonna 1967 Lions 
Internationalin virallisena aktiviteettina. Leoille asetettuihin tavoitteisiin kuuluvat korkea moraali, henkilökohtainen vastuu, iloinen ja 
ymmärtäväinen asenne sekä lisäksi auttavan käden ojentaminen apua tarvitseville.

“Omassa yhteisössänne ja omien tuttavien keskuudessa on monia haasteita. Teidän ei tarvitse työskennellä yksin. Voitte aina 
luottaa toisten leoklubin jäsenten, virkailijoiden ja leoklubineuvojan tukeen ja yhteistyöhön. He auttavat mielellään saavuttamaan 
asettamanne korkeat tavoitteet. 

“Onnittelen teitä vielä kerran liittymisestä tähän klubiin. Pyydän nyt, että toistatte minun jälkeeni jäsenyysvalan: "Minä...(jokainen 
sanoo oman nimensä)...leoklubin jäsenten läsnä ollessa...otan vastaan tämän juhlallisen velvollisuuden...noudattaa klubin malli- ja 
ohjesääntöjä...osallistua kaikkiin kokouksiin säännöllisesti...tukea ja edistää klubin etuja...kaikissa sen sitoumuksissa...ja osallistua 
omalla osuudellani...klubin taloudelliseen tukemiseen...Ilmoitan myös, että autan ylläpitämään...klubin jäsenyyden rakentamista 
ja vahvistamista...että autan klubia...palvelemalla aktiivisesti toimikunnissa ja muissa tehtävissä...missä ponnistelujani tarvitaan...
Ja lopuksi... että kehitän itsessäni...ominaisuuksia kuten positiivisuutta, palveluhalua ja uskollisuutta..., joiden tulisi luonnehtia 
leoklubin jäsentä...kaikissa tilanteissa.' Olette nyt jäseniä  leoklubissa.” 

(Jos tilaisuus järjestetään paikan päällä, johtava virkailija kiinnittää nyt rintaneulan jokaiselle uudelle leoklubin jäsenelle ja ojentaa 
heille jäsenkortin ja jäsentodistuksen.) 



Ota meihin yhteyttä.
leo@lionsclubs.org  |  www.lionsclubs.org/discover-our-clubs/about-leos  |  www.facebook.com/leoclubs
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Seremonian jälkeen:
• Pyydä uutta jäsentä toivottamaan jäsenet tervetulleiksi seuraavassa klubin kokouksessa. Tämä antaa uudelle jäsenelle 

mahdollisuuden tavata kaikki jäsenet.

• Ota uusi jäsen mukaan olemassa olevaan toimikuntaan.

• Kutsu uusi jäsen epäviralliseen sosiaaliseen tilaisuuteen klubin virkailijoiden kanssa.

• Jäsenjohtajan tulisi varmistaa, että uusi jäsen saa asianmukaisen perehdytyksen leoklubiohjelmaan ja lionismiin sekä uuden 
jäsenen paketin, jossa on rintaneula. Jäsenjohtajan tulisi olla halukas vastaamaan kaikkiin kysymyksiin ja tulemaan uuden 
jäsenen mukana muutamiin ensimmäisiin kokouksiin.

Aina kun leo muuttaa toiselle paikkakunnalle, virkailijoiden tulisi rohkaista kyseistä jäsentä liittymään paikalliseen leoklubiin. Jos 
leoklubia ei ole, virkailijan tulisi kannustaa jäsentä puhumaan paikallisen lionsklubin kanssa leoklubin sponsoroinnista.

Jokaisen leoklubin tulevaisuus riippuu nykyisistä leojohtajista ja jäsenistä. Kun leot työskentelevät yhdessä, uusien jäsenten 
rekrytointi ja motivointi varmistaa, että klubi kasvaa. Klubin olemassaolon varmistaminen on arvokas palvelu, jonka leot voivat 
suorittaa yhteisölleen.
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